In mandatis dei quadruplex est latitudo in e-
tia parte ca xxvii

De matrimonio in tercia parte ca xxvi § iii.
versus finem

Si mulier in matrimonio constituta per nouā
informacōē incipiat dubitare an attineat vi-

ro suo ī gradu prohibito utr possit reddere et
erigere debitū ab illo viro ī ; pte ca xii b

Mulier putans virum suum mortuum in terra
aliena matrimonialiter cōiuncta viro secundo
an reddere debet debitum viro secundo vel non
tercia pte ca xii d

De medicā corporali in ; parte ca vi § iii

Medicorum et verorum theologorum precepta
quādoq; sunt contraria in tercia parte ca vi
in fine

Melancolia originatur quandoq; ex malo regi-
mine corporali in iiii parte ca v § iiii

Missa celebratio sufficit probabilis dictuam quoniam sit in pccō mōeli in tercia pte ca. xiiij. §. iij
De missa celebraturo seu communicaturo vide in; pte ca. xiiij. §. iij et v. p totū Et supra in eukaristia

Moralis certitudo seu doctrina aliqua a diversis dñmēs mode acquiritur in; p ca xv.

Moralis certitudo sufficit p quiete cōscie ī humānis agibilib⁹ q̄ ex probabilib⁹ p̄cedit in tercia parte ca. xiiij. §. v. Et in ca. xvij. §. ii. b

Moral certitudo q̄ oritur ex eruditione prima nutritur ex quatuor in; pte ca. xv. §. ii.

Penes quī attendit bonitas et malicia in moralib⁹ in; pte ca. xxv in conclusioē v

Ad mortē adiudicatus an possit licite fugē in; pte ca. vij. §. ii.

An possit aliq̄s sic iudicāt ad mortem q̄ se ipsū int̄ficeret in; pte ca. vij. §. ii.

Obediencia in; pte ca. xvij. c. d

Qui obedit preceptū prelati pape vel impatoris q̄ntū ad opus extermī satisfacit precepto q̄uis subditus non ampleat illud eo sicut et itē tione quas legislator preconcepit in; pte ca. xvij. i conclusioē secūda

Solum deus potest obligare hominem ab actis iraneos et latentes ī; pte ca. xvij. i conclusioē

Duobus contendentibus pro papatu vel episcopatu
veritatem in dubium cui sit obediendum in ter-
cia parte ca. viii. §. iij.

Opinionem alicuius famosi doctoris potest quae
tenere cum bona conscientia et secundum eam ope-
rati in tercia pte ca. vii. Et in ca. viii in correla-
tio quinto §.

Non oportet semper tunciorum opinionem eligere
de necessitate salutis sed sufficit eligere tutam
tercia parte ca. ix. d

Quid sit opinio et qualiter differt a quibusdam
alios quantum ad certitudinem In tercia parte
ca. primo. §. ii. d

De efficacia orationis in tercia pte ca. vi. §. iij. se-
unda pte ca. viii. §. iij.

Oratio deuota requiritur pro intellectu agendo
rum et credendorum Non enim sufficit locum
sacre studiū in; pte ca. vii ii conclusioē d

DAstor. De scientia requirita ad pastores
curatos et platos In tertia pte ca. xxx. §. iij.
Duobus contendentibus pro papatu vel episcopatu
cui sit obediendum in tercia pte ca. viii. §. iij.
Quid sit peccatum in tercia pte ca. xxx i principio
Differunt inter se peccatum veniale et mortale
in tercia pte ca. viii. per totum Et in ca. xxv i
conclusione vi. et infra per totum.

De effectu pccā venialē in ; p.ca. xxiiij. i cōclusiō
Nullus scāc potest in omnibz difficultatibz an
pccm̄ sit mōle vel nō i ; p.ca. xxiiij. i ocluſioē
quarta et quinta.

Nullū est pccm̄ actuāle mortale absq; consensu
libero rationis vero vel interpretatiō in ; p.
ca. xxv. in cōclusiōē prima

Consensus in actum peccati solum venialitē ma
li a tñi venialē i ; p.ca. xxv. in conclusiōē prima
Non q̄libet tenetur scire de q̄libet pccō mortali
an ipsum sit tale licet expediat illud inquirere
et scire. **E**t i hac parte prelati sunt magis ob
ligati in ; pte.ca. xxv. in cōclusione h̄.

Cōpāf ad invicē pccā secūdū grauitatē in ; p
te.ca. xxv. in cōclusiōē 3. et iiij.

Multa sūt pccā mortalia quorū similia possūt
fieri bona et meritoria dum trahuntur extra
suam rationem in tercia parte ca. xxv. in oclu
sione viij

Pro materia pccōrū mōeliū ponūt xvi. ap
pōfīcōes gñales m̄stū nō biles in ; pte.ca. xxv

Si pūs⁹ ex prava assuefactiōe q̄si replēte pre
cipitetur in pccm̄ aliquid gñalē talē offēsa erit
iudicāda in ; pte.ca. xxv. in cōclusiōē xxv

Si quis in pccm̄ ceciderit non diu in illo p̄mā
neat in secūda pte.ca. viij § iii

Multa ex euāgelicis colliguntur pēt quie peccata dimituntur **I**n secunda pte ca. viii. §. iij.

Quandoq; non ē tā meritorium dolere sensibili ter de peccatis sicut velle dolere et non posse.

In tercia parte ca. xix. circa finem

Pene restringende sunt in 3 pte. ca. xxv in cō

clusione decimasepta.

Quot modis potest quis esse perplexus in se

cunda parte ca. vi. §. 3.

Tigatus conscientia erronea non est simplicit̄
perplexus sed tantum secundum quid in ij. pte

ca. 3. §. i. circa finem et in iij. et v. sequentibz.

Que precepta obligant ad mortale et que ad

veniale in tercia parte ca. xxvij.

Differūt inter se preceptum mandatum statutum ordinacō seu monicō i tercia pte. ca. xxvij
circa finem

Medicorum verorum theologorum p̄cepta qñ

q; sunt contraria in tercia parte ca vi in fine

De preceptis et alijs in lege diuina contētis i

tercia parte ca. xxx. §. i. et. ij.

Preceptum prelati nō tantum ligat q̄ntū dic

tamen p̄rie consēe **I**n ij. pte ca vi. §. iij.

Nec deus nec ecclesia intēdūt per sua precep

ta homines ad virū possibile **I**n tercia parte

ca. xx. §. i. et. iij.

Pia epykeysacō interpretacō seu declaracō pte
ceptorū dei ecclie aut prelatorum valet ad
depositionem inordinatorū scrupulorum in ter
cia par. ca pp

De auctoritate prelatorum in tercia parte ca
pp in conclusione viii et ix

Statū prelatorū suorū debet quilibet inferior
debet magnipendere in; pte ca xvij c d

Quid sit probabile in tercia pte ca xiij b

Et in ca. xiiij. S. v. et in ca. xxij circa principiū

Certitudo moralē q̄ ex probabilib⁹ p̄cedit suffi
cit in humanis agibilib⁹ p̄ q̄ete consue in; pte
ca. xiiij. S. v. Et in ca. xvij S. ii. b

Remedia oñ pusillanitatē i; p ca vi et i ca i S. i

Ratio superior et inferior nō sūt due potencie
S̄ rois duo officia in ij. p. ca. i. S. ii. et i; p totū

Differunt inter se rō voluntas et in tercia pte
ca xvij. S. ii. f

Hectores rei publice quales erunt in tercia p
te xv. S. iiij.

Regule quedam anrie qualiter sint intelligē
de p illo vide id quod sequitur

Dicatur regula quedam magistralis q̄ dubi
tas de aliq̄ ope an sit illicitū si illud agit stan
te dubia peccat **I**d est in tercia par. capitulo
xi. l. Et in capitulo xiiij. S. primo

Qui facit contra dubium incidit in peccatum
Id est in tercia ca. xvi. §. ii.

Tene certum et dimitte incertum dicit Aug⁹

Idem in tercia parte ca. xvi. §. 3

Honorum mencium ibi agnoscere culpam ubi
culpa non est decet gregorius id est in tercia
parte ca. xvi. §. vi.

Cum religiosi proclamati i. ca. dicant culpa me
a ad quem sensum illa verba sic prolati recipi
debent ut semper verum sit quod dicunt in ter
cia parte ca. xvi. §. v. vi. et vii.

Multum valet abicere contempnere et non po
derare scrupulos leues si quis velit liberari ab
inquietudine scrupulorum i. tercia pte ca. xxiiij.
Omne quod non est ex fide peccatum est Id est i
seunda parte ca. ii.

Honorum vita alius debet esse vivendi regula

In tercia parte ca. xxi. §. ii

Age incertum et dimitte certum peccatum mo
le est id est in tercia pte ca. xxv. in conclusioe. p

Pene restringende sunt in tercia parte ca. xxv
in conclusione xvi.

Qui facit contra conscientiam edificat ad gehen
nam id est in tercia parte ca. xxv Et in i. pte
ca. ii. §. vi. in seunda parte ca. iii. §. i.

Nullus est actus adeo mortalis quamvis ipse

vel sibi simili fit non mōrē si displicet in ; pte
ca xxv in conclusione duodecimo

Talis homo efficiatur qualiu[m] societate fruitur
In tercia parte ca vi. § primo.

Scrupulus eligere debet preceptorū exptū et
magistrum discretum quem audiē debet si scru
pulos deponere velit in tercia pte ca. x in ii. e
gula b. et in ca xvij

Multa ex gne sūt pccā mōrēlia quorū filia p[ro]st
fieri bō et meretoria dū trahuntur extra rōez
suā in ; pte ca xxv in cōcluſio[n]e i;

Quid sit reuelacō diuina in ; pte ca xxi. circa
principium.

Sapiencia quid significat p[er] ut est donū sp[irit]u
citus sancti in tercia pte ca xxx in fine

Scādalū in ; pte ca xxvi. §. i

Sare credere et cogitare quomodo bellum ha
bent vel non habent in tercia parte capitulo
xix in principio

Scāda duplex ē i aīa scz ognifia & affāua i ii p
ca vi. § v i i. p Que sī illa q[ui] qlib[et] p[ro]f[ession] sciē
tenetur i ; p[ro] ca xix i principio i ii p[ro] ca vii § i

De scāda eq̄sita ad pastoēs ciātos & platos i ;
p[ro] ca xxx § ii Scāda experimental haberi po
test de hoc q[ui] as hēat bō; oscīaz caritatē & grāz
in p[ro]ma pte ca vi § v et vi ; et iii

Quid sit sciencia quid scrupulus et qualiter
differunt inter se ab alijs in tercia parte ca*n*
Sicut in § ij. o

**Ista quinq*z* sciencia suspic*o* dubium op*m*io et
fides differut inter se quantum ad grad*u* c*er*
titudinis in tercia pte ca*i*. Si b**

**Sapientib*z* et expertis credere debet scrupulos
sus in tercia parte ca*xvij*.**

**Multum valet abicere contempnere et non po
derare scrupulos leues si velit quis liberari ab
inquietudine scrupulorum in t*c*ia pte ca*xvij*
Que sunt illa q*z* causant et aug*et* scrupulos i
tercia parte ca*xvij*. S. ij. b**

**Multis scrupulosis videtur impossibile depo
nere scrupulos suos licet non sit ita i veritate
In z pte ca*xvij* i fine Et in ca*xix* f**

**Scrupulosi plures laudabiles habent condic*o*
nes non sunt ergo deridendi sed multum rec
mendandi in i*n* parte ca*vij* in principio**

**Per vtut*e* epykeye Johanes de tabaco mul
tas colligit doctrinas scrupulosis proficias in
tercia parte ca*ij***

**Pya epykeysac*o* declarac*o* seu interpretac*o* p
receptorum dei ecclsie aut prelatorum val*z* ad
depositonem in ordinotorum scrupulorum In
tercia parte ca*xx* et sit ibi m*et*rio de epykeya**

Scrupulosi et pusillanimis super omnia vita
re debent ne conuersacionem habeant cum scrupulosis in tercia parte ca v. §. vi. et i ca vi. §. ii.
Ex timoris scrupul⁹ cautē et prudenter ordinatis conscientia poterit emundari ubi sit men-
cio de iudicio priuato q̄ quis sibi iphi formae-
poterit in tercia parte capitulo xvi paraguo-
septimo

Scrupulosi non sunt dire et indiscrete corripi-
ēdi in z. p. ca. viii. §. i. b

Scrupulus eligere debet preceptorem seu ma-
gistrum expertum et discretum quem adire de-
bet si scrupulus deponere velit in tercia parte
ca. p. in regula. b

Singularitatis vicium quo quis proximorū
eciam sapientorum se dictis non acq̄escit est
vere detestandum in tercia ca. ix. p. totum.

De silencio religiosorum in tercia parte capi-
tulo xxiv. §. 3 versus finem capituli

Tal homo efficiē qualiuī societate fruitur in
tercia parte ca vi § i.

Spes pie erigitur de quatuor meditacionib⁹ i
tercia p. ca xvi § viii

Juuenes sūt boī spei et adaces mulieres vero se-
nes et melancolici timidi sūt et pusillaimes et cur-
tā varie in tercia parte ca iii. § primo

De spe et causa aliudacie in ; pte cā viij . ſij
et infra

Quinq; sunt per que ſpes adiuuatur **I**n terci
a parte ca . viij . ſij . ij . e

De statutis et iuramentis vniuersitatū collegi
orum et ciuitatum **I**n tercia parte ca . xxvij

Quid sit statutum et qualiter differt a quibus
dam alijs in tercia parte ca . xxvij circa finem
Studeas frequenter libros sacros in tercia p
te . ca p . in secunda regula . t

Non ſufficit lectionis ſacre ſtudium ſed etiqui
ritue eciam deuota oracio pro intellectu agendo
rum et credendorum in tercia parte ca p . in ſec
da conſuſione . d

Quid sit ſuſpicio et qualiter differt a quibus
dam alijs quo ad certitudinem in tercia parte
ca . ſij . b

Temptat deuiat cum aſtitacia magna in
tercia parte ca . vi ſij . et ij

Temptacio periculosa eſt eronea conſcienza
a et differt ab alijs paſſionib; in multis in
tercia parte ca . ij . per totum

Theologus in tercia pte ca . xv . ſij

Quid sit timor et qualiter differt a quibusdā
alijs in tercia parte ca . i . ſij .

Differunt inter ſe timidus et forſimolofus t

in tercia parte ca v in fine

Dicitus discrecio in opere v tutis est multa
comendata apud sapientes in i. parte ca. iii.
Qui ex v tutu habitu vel vsu facit otinue pficit
et meretur hereticus vero autem in crimen moe
li ex consuetudine aliquid agens cotidie magis
at magis demeretur

Licatum est in exercicijs corporalibz fortiter
castigare corpus gnis per hmoi abbrevietur
vita vel incurritur infermitas seu corporis de
bilicas in 3 pte ca vii.

Distinguuntur inter se voluntas rō liberū arbitriū
et imperij liberi arbitrij in tercia parte c
xviii. S. ii. f

De votis religiosorum in 3 pte ca ii. b

Explicit tabula consolatorij timorate conscienti
e magistri Johannis nyder.

卷之三

目錄

卷之三